Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla
SP ZOZ Powiatowego Pogotowia Ratunkowego
w Świdnicy ZC/9/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Czy zamawiający oczekuje realizacji łyżek do laryngoskopu światłowodowych czy standardowych ? 
ODPOWIEDŹ:  światłowodowych

Czy mają być do łyżki do rękojeści z zielonym paskiem czy bez zielonego paska ?
ODPOWIEDŹ: z zielonym paskiem
